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Zestaw gastronomiczny: Dotykačka +
POS 15,6” + Posnet TRIO Online

Cena brutto 5 050,00 zł

Cena netto 4 105,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent GVC Tax

Opis produktu

PEŁEN SYSTEM SPRZEDAŻY DLA GASTRONOMII

Dotykačka 15,6” Android

+ oprogramowanie gastronomiczne
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+ drukarka fiskalna POSNET TRIO Online 
drukarkę można dobrać według własnych potrzeb i preferencji, program obsługuje wiele z dostępnych na rynku modeli.

System sprzedaży dla gastronomii Dotykačka  zainstalowane na komputerze POS Dotykačka 15,6" z drukarką fiskalną Posnet Trio Online z
możliwością  podłączenia do niego akcesoriów wymaganych przez klientów, jak terminal płatniczy, drukarka kuchenna, waga czy skaner kodów

kreskowych.
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Polecamy go do miejsc, w których wymagana jest elegancja, prędkość działania, łatwość obsługi i duża niezawodność.

Zestaw ten idealnie sprawdza się w małej i średniej gastronomii.

Funkcje zaprojektowane z myślą o firmach z sektora gastronomicznego.

 

   

KDS

Rezerwacje Parkowanie rachunków

System ekranów kuchennych umożliwia Ci usprawnienie
obsługi zamówień — od przyjęcia, poprzez przygotowanie, aż

po podanie lub samodzielny odbiór.

Papierowa książka z rezerwacjami to przeżytek. Przyjmuj
rezerwacje bezpośrednio w systemie POS lub podłącz

zewnętrzny system rezerwacji.

Przyjmuj zamówienia na rachunek, stolik lub na pokój. Możesz
z łatwością parkować rachunki za produkty i usługi do

późniejszego rozliczenia.
Mapa stolików Kelner Obsługa dostaw

Możesz zaprojektować bezpośrednio w systemie POS mapę
stolików, odzwierciedlającą układ w lokalu. To usprawni

obsługę klientów.

Ułatw pracę swojemu personelowi. Teraz może przyjmować do
systemu zamówienia przy stoliku dzięki aplikacji BistroMo.

Twój system POS pozwala na zarządzanie zamówieniami i
dostawami. Przyspiesza rozliczenie kierowców.

Producent oferuje kilka wersji funkcjonalności systemu Dotykačka, które dobieramy według naszych potrzeb.
    

Rejestracja sprzedaży  Rejestracja sprzedażyRejestracja sprzedaży
Wsparcie dla fiskalizacji online  Wsparcie dla fiskalizacji onlineWsparcie dla fiskalizacji online
Zarządzanie bazą produktową  Zarządzanie bazą produktowąZarządzanie bazą produktową
Płatności gotówkowe i bezgotówkowe  Płatności gotówkowe i bezgotówkowePłatności gotówkowe i bezgotówkowe
Zarządzanie przez chmurę (dostęp online)  Zarządzanie przez chmurę (dostęp online)Zarządzanie przez chmurę (dostęp online)
Wykazy, raporty, statystyki (dostęp online)  Wykazy, raporty, statystyki (dostęp online)Wykazy, raporty, statystyki (dostęp online)
Zestawienie rachunków pracownika  Zestawienie rachunków pracownikaZestawienie rachunków pracownika
Przesunięcie rachunków między kasami  Przesunięcie rachunków między kasamiPrzesunięcie rachunków między kasami
Praca w trybie Kiosk  Praca w trybie KioskPraca w trybie Kiosk
Parkowanie rachunków  Parkowanie rachunkówParkowanie rachunków
Mapa stołów  Mapa stołówMapa stołów
Asystent Telefoniczny  Asystent TelefonicznyAsystent Telefoniczny
Rezerwacje (rocznie) do 100 Rezerwacje (rocznie)do 1000Rezerwacje (rocznie)bez limitu
Programy lojalnościowe  Programy lojalnościoweProgramy lojalnościowe
Wsparcie techniczne 7 dni w tygodniu  Wsparcie techniczne 7 dni w tygodniuWsparcie techniczne 7 dni w tygodniu
Zarządzanie Magazynem  Zarządzanie MagazynemZarządzanie Magazynem
Obsługa promocji (Happy Hours)  Obsługa promocji (Happy Hours)Obsługa promocji (Happy Hours)
Mobilny Sprzedawca (Mobilny Kelner)  Mobilny Sprzedawca (Mobilny Kelner)1Mobilny Sprzedawca (Mobilny Kelner)bez limitu
KDS dla Dotykačka  KDS dla DotykačkaKDS dla Dotykačka
Rejestracja czasu pracy  Rejestracja czasu pracyRejestracja czasu pracy
Integracja z Uber Eats oraz Bolt Food  Integracja z Uber Eats oraz Bolt FoodIntegracja z Uber Eats oraz Bolt Food
Integracja z zewnętrznymi serwisami i usługami (poprzez API)  Integracja z zewnętrznymi serwisami i usługami (poprzez API)Integracja z zewnętrznymi serwisami i usługami (poprzez API)
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Integracje z systemami zewnętrznymi
Dotykačka stale rozszerza swoje możliwości współpracy z dodatkowymi systemami i urządzeniami pozwalającymi na poprawę
działania i obsługi systemu. Na dzień dzisiejszy najpopularniejszymi funkcjami są:

・drukarki fiskalne Posnet, Elzab i Novitus
・terminale płatnicze: PolCard, Elavon, eService
・POSy: Elzab T10, Dotykačka
・Integracja z platformami: Bolt Food, Uber Eats, Restauracja.online, RestBill czy Selesto

 

System POS kupujesz na lata. Skorzystaj na tym.

Opłacając abonament za wybrany okres z góry, zyskujesz 10%, 20% lub nawet 30% rabatu!
W każdej chwili możesz zmienić abonament na inny lub czasowo zawiesić licencję, bez utraty cennych danych.

Ceny bez rabatu

Płatność netto za jeden miesiąc

・ŁATWO: 89,00 zł
・KOMPLET: 129,00 zł

・NIEOGRANICZONA: 199,00 zł

Rabat 10%

Płatność netto z góry za 12 miesięcy

・ŁATWO: 80,10 zł
・KOMPLET: 116,10 zł

・NIEOGRANICZONA: 179,10 zł

Rabat 20%

Płatność netto z góry za 24 miesiące

Integracje z systemami zewnętrznymi
Dotykačka stale rozszerza swoje możliwości współpracy z dodatkowymi systemami i urządzeniami pozwalającymi na poprawę
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・ŁATWO: 71,20 zł
・KOMPLET: 103,20 zł

・NIEOGRANICZONA: 159,20 zł

Rabat 30%

Płatność netto z góry za 36 miesięcy

・ŁATWO: 62,30 zł
・KOMPLET: 90,30 zł

・NIEOGRANICZONA: 139,30 zł

Cena nie zawiera kosztów instalacji i szkolenia z obsługi systemu.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Drukarka kuchenna: BRAK , 80mm LAN (+ 553,50 zł ), 80mm WiFi (+ 861,00 zł )
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